
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕДУРАТА ЗА ПРОДАЖБА НА ВИШОЦИ НА ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ И 
ЕНЕРГИЈА  НА АД ЕЛЕМ Скопје за период од 13.04-30.04.2015

ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ

3 5 2.160 42,57

00-2400-24
10

20

15

4.320

8.640

6.480 42,474

2 42,66
13-30.04.2015

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА     
(MWh)

ПОНУДЕНА ЦЕНА        
(EUR/MWh)

ПЕРИОД НА ИСПОРАКА КУПУВАЧ
ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ     

(MW)

1 43,01


